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=

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00
9:00

9:00
9:50

recreo

10:10
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

TEM FISICA MOLINAR (2-8)

13:00
14:00

TEM FISICA MOLINAR (1-6)

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
16:50

TEM FISICA MOLINAR (1-6)

ADM CONF PLA LONCHO (CC1)

TEM FISICA MOLINAR (1-6)

17:10
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

/ADM CONF PLA LONCHO (CC1)

ADM CONF PLA LONCHO (CC1)

]
I

ADM CONF PLA LONCHO (CC1)

n°hs.

Grupos

Materia

[LONCHO] ALONSO LOYA ENRIQUEZ

[ADM CONF PLA] ADMINISTRA Y CONFIGURA PLATAFORMAS E-LEARNING

[MOLINAR] ANGEL MOLINAR

[TEM FISICA] TEMAS DE FISICA

||[CESAR] CESAR ILSIVIR SALAZAR ESCOBAR

||[LUIS M] LUIS RAUL MARTINEZ CERECERES

[GAMEZ] MANUEL GAMEZ

ojajlajal o

[URBINA] RICARDO URBINA
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